



11.10.2017

## Sisäisen turvallisuuden strategian ohjaus- ja seurantaryhmä

### Asettaminen

Sisäasiainministeriö on tänään asettanut sisäisen turvallisuuden strategian ohjausryhmän. Ohjausryhmän asettaminen perustuu valtioneuvoston periaatepäätökseen sisäisen turvallisuuden strategiasta 5.10.2017.

### Toimikausi

1.12.2017 - 31.5.2019

### Tausta

Valtioneuvoston periaatepäätös sisäisen turvallisuuden strategiasta pohjautuu toukokuussa 2016 eduskunnalle annettuun sisäisen turvallisuuden selontekoon.

Sisäisen turvallisuuden strategia on tiekartta, jonka avulla pyritään siihen, että Suomesta tulee hallitusohjelman 29.5.2015 vision mukaisesti maailman turvallisimmat maa elää, asua, yrittää ja tehdä työtä.

### Tehtävä

Sisäisen turvallisuuden strategian ohjausryhmä vahvistaa strategian toimeenpanosuunnitelman ja indikaattorit, seuraa strategian toimeenpanoa ja raportoi siitä säännöllisesti sisäisen turvallisuuden ja oikeudenhoidon ministeriryhmälle.

Strategia toimeenpannaan valtionhallinnossa osana eri hallinnonalojen toiminnan ja talouden suunnittelua sekä tulohjausta. Muiden vastuutahojen osalta toimeenpano toteutetaan kumppanuusperusteisesti laajassa verkostoyhteistyössä.

Ohjausryhmässä sovitetaan yhteen eri hallinnonalojen ja muiden vastuutahojen suunnittelu ja toiminta strategian toimeenpanossa. Ohjausryhmä voi käsitellä myös muita sille osoitettuja sisäisen turvallisuuden kysymyksiä, jotka edellyttävät poikkihallinnollista valmistelua tai yhteistyötä.

Lisäksi ohjausryhmä vahvistaa alueellisen ja paikallisen turvallisuussuunnittelun kansalliset linjaukset, joita toimeenpannaan maakunnissa ja kunnissa, sekä seuraa niiden toimeenpanoa.

### Organisointi

Sisäisen turvallisuuden strategian ohjausta varten asetetaan ohjausryhmä sekä sihteeristö.

Ohjausryhmän kokoonpano on seuraava:

Nerg Päivi, kansliapäällikkö, sisäministeriö, puheenjohtaja  
Välimaa Asko, kansliapäällikkö, oikeusministeriö, varapuheenjohtaja

Eriksson Teemu, finanssineuvos, valtiovarainministeriö, (varajäsen hallitusneuvos  
Ismo Mäenpää)

Hartikainen Antti, pääjohtaja, Tulli (varajäsen ylijohdaja Jarkko Saksa)

Hasari Marko, toimitusjohtaja, SPEK (varajäsen puheenjohtaja Simo Weckstén)

Hytti Antti, aikuistyön päällikkö, EHYT ry, (varajäsen erityisasiantuntija Erja Saarinen  
(SOSTE)

Koskinen Jari, toimitusjohtaja, Kuntaliitto (varajäsen erityisasiantuntija Hannele Häkkinen)

11.10.2017

Kujala Arto, ylijohtaja, oikeusministeriö (varajäsen apulaisosastopäällikkö Aarne Kinnunen)

Kumpula Kristiina, pääsihteeri, Suomen Punainen Risti (varajäsen järjestöjohtaja Marita Salo)

Lammi Risto, osastopäällikkö, poliisiosasto, sisäministeriö (varajäsen poliisijohtaja Marko Viitanen)

Koskinen Esko, osastopäällikkö, pelastusosasto, sisäministeriö (varajäsen neuvotteleva virkamies Taito Vainio)

Laitinen Ilkka, osastopäällikkö, rajavartio-osasto, sisäministeriö (varajäsen yksikön päällikkö Jaakko Hamunen)

Vuorio Jorma, osastopäällikkö, maahanmuutto-osasto, sisäministeriö (varajäsen lainsäädäntöjohtaja Riitta Koponen)

Yli-Vakkuri Laura, ylijohtaja, kansainvälisten asioiden yksikkö, sisäministeriö (varajäsen neuvotteleva virkamies Kalle Kekomäki)

Lounema Tomi, kaupallinen neuvos, työ- ja elinkeinoministeriö (varajäsen hallitusneuvos Kari Klemm)

Nederström Heli, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö (varajäsen opetusneuvos Raija Meriläinen)

Nevalainen Jaana, neuvotteleva virkamies, ympäristöministeriö (varajäsen yli-insinööri Jorma Jantunen)

Kolehmainen Seppo, poliisiylijohtaja, Poliisihallitus (varajäsen poliisijohtaja Tomi Vuori)

Raijas Tiina, neuvotteleva virkamies, puolustusministeriö (varajäsen yksikön johtaja Antti Lehtisalo)

Susi Mika, johtava asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto

Voipio-Pulkki Liisa-Maria, ylijohtaja, sosiaali- ja terveysministeriö (varajäsen valmiusjohtaja Olli Haikala)

Evwaraye Ari, strategiapäällikkö, sisäministeriö, sihteeri

Ohjausryhmä voi lisäksi kutsua työhön pysyviä asiantuntijoita ja kuulla muita asiantuntijoita tarpeen mukaan.

Sihteeristön kokoonpano on seuraava:

Evwaraye Ari, strategiapäällikkö, sisäministeriö, puheenjohtaja  
Holmström Lauri, erityisasiantuntija, sisäministeriö  
Seitovirta Leena, ylitarkastaja, sisäministeriö  
Samula Sari, tarkastaja, sisäministeriö

Sisäministeriö asettaa erikseen ohjausryhmän alaisuuteen työvaliokunnan, jonka tehtävänä on valmistella turvallisuussuunnittelun linjauksiin liittyviä asioita.

Sisäisen turvallisuuden strategian ohjausryhmän kokoonpanossa on pyritty ottamaan huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:ssä säädetty edellytys, jonka mukaan työryhmässä tulee olla vähintään 40 % sekä naisia että miehiä, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Tätä edellytystä ei ole voitu täysimääräisesti täyttää. Esitettyjen jäsenien tehtävien ja vastuiden johdosta on katsottu perustelluksi noudattaa työryhmässä edustettuina olevien tahojen ehdotuksia työryhmän jäseniksi ja varajäseniksi.

11.10.2017

**Kustannukset ja rahoitus**


Työ tehdään virkatyönä eikä työhön osallistuville makseta erillisiä korvauksia

Sisäministeri



Paula Risikko

Osastopäällikkö



Jukka Aalto

Liitteet

Hyvä elämä - turvallinen arki, valtioneuvoston periaatepäätös sisäisen turvallisuuden strategiasta 5.10.2017

Jakelu

sisäisen turvallisuuden strategian ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet  
sisäisen turvallisuuden strategian sihteeristö

Tiedoksi

EHYT ry  
oikeusministeriö  
Opetus- ja kulttuuriministeriö  
Poliisihallitus  
Puolustusministeriö  
Sisäisen turvallisuuden ja oikeudenhoidon ministerityöryhmä  
sisäministeriö  
Sosiaali- ja terveysministeriö  
SOSTE  
Suomen Kuntaliitto  
Suomen pelastusalan keskusliitto  
Suomen Punainen Risti  
Tulli  
Työ- ja elinkeinoministeriö  
Ulkoministeriö  
valtiovarainministeriö